
 ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-106/06
    Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

   z dnia 21 czerwca 2006 r.

w   sprawie: powołania   komisji    egzaminacyjnych   celem   przeprowadzenia       
                    egzaminów     dla     nauczycieli     kontraktowych,    ubiegających 
                    się o stopień  awansu  zawodowego - nauczyciela  mianowanego.

                                                                                                                   

Na  podstawie  art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591z późniejszymi zmianami)  oraz   art. 9g 
ust. 2 i 5             w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U z 2003r. Nr 118, poz.1112 z późniejszymi zmianami).

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję  komisje  egzaminacyjne  celem  przeprowadzenia  egzaminów  dla  nauczycieli 
kontraktowych,  ubiegających  się   o   stopień    awansu    zawodowego  -  nauczyciela 
mianowanego.

§ 2

Składy osobowe komisji egzaminacyjnych, o których mowa w § 1, dla niżej wymienionych 
nauczycieli   określają   załączniki  nr  1,  2,  3,  4   które   stanowią   integralną   część 
zarządzenia:

1) mgr Aleksandra Sokalla - Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1-Szkoła Podstawowa Nr 
16        

                                                                                                         - załącznik nr 1,
2) mgr Beata Stradomska - Zespół Szkół Nr 1-Gimnazjum Nr 4    - załącznik nr 2,
3) mgr Sabina Jasielska - Gimnazjum Nr 1                                 - załącznik nr 3,
4) lic. Krzysztof Jordan - Gimnazjum Nr 2                                 - załącznik nr 4.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam   przewodniczącym   komisji   egzaminacyjnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
     Adam  Krzyżak


